[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское
Боровский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2024 г.                                   д.Асеньевское

              №  103
«О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах объектов адресации»
В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе кадастровых номеров объектов капитального строительства и земельных участков, руководствуясь ст. 6 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральной Закон от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации (УГ 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Устава Муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в ГАР сведения, согласно приложению № 1.
2. Внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское

                                 И.Н. Жильцова
Отп.  3 экз.

Исполнитель: Панова Н.В.
Тел: 8(48438)3-61-25

1